    39      TEL: +49 (0)40 303 989 100  •   EML: info @ zemo-tools.de  •  WEB: www.zemo-tools.de
Weitere Infos
finden Sie 24/7
auf unserer
Website.
Zeiger-Drehmomentschlüssel – Serie IDW
Technische Daten gemäß Spezifikation des Herstellers. Empfohlen ist der vorwiegende Einsatz im mittleren
Leistungsbereich (ca. 1/3 bis 4/5 der Kapazität). Würde man regelmäßig nahe der Nennbelastbarkeit arbeiten,

werden, sowie Auditierung von Schraub- oder
Anzugsmoment sind alles Schraubfälle, bei
denen die neue IDW-Serie einen Unterschied
machen wird.
Bei den 1/4", 3/8" und 1/2" Modellen sorgt ein
Neopren-Gummigriff für Komfort und eine gute
Handauflage für maximale Genauigkeit.
IDW Genauigkeit ±3%
Modell Art.-Nr. D r e h m o m e n t b e r e i c h  * Graduierung  4kt.
Zoll
Länge
mm
Gewicht
kgN·m lbf·in lbf·ft N·m lbf·in lbf·ft
IDW-6 Nm R 815720 1.2 - 6 – – 0.25 – – 1/4 260 0,5
IDW-15 Nm R 815707 3 - 15 – – 0.25 – – 3/8 260 0,5
IDW-35 Nm R 815708 7 - 35 – – 0.5 – – 3/8 260 0,5
IDW-70 Nm R 815709 14 - 70 – – 1 – – 3/8 311 0,6
IDW-200 Nm R 815710 40 - 200 – – 2.5 – – 1/2 527 1,3
IDW-350 Nm R 815711 70 - 350 – – 5 – – 1/2 527 1,3
IDW-800 Nm R 815712 160 - 800 – – 10 – – 3/4 1181 3,4
IDW-1300 Nm R 815723 260 - 1300 – – 25 – – 1 1816 7,7
IDW-30i R 815700 – 6 - 30 – – 1 – 1/4 260 0,5
IDW-50i R 815719 – 10 - 50 – – 2 – 1/4 260 0,5
IDW-150i R 815701 – 30 - 150 – – 5 – 3/8 260 0,5
IDW-300i R 815702 – 60 - 300 – – 5 – 3/8 260 0,5
IDW-600i R 815703 – 120 - 600 – – 10 – 3/8 311 0,6
IDW-150 R 815704 – – 30 - 150 – – 2 1/2 527 1,3
IDW-250 R 815705 – – 50 - 250 – – 5 1/2 527 1,3
IDW-600 R 815706 – – 120 - 600 – – 10 3/4 1181 3,4
IDW-1000 R 815722 – – 200 - 1000 – – 20 1 1816 7,7
	༡ Bi-direktionale Spitzenwertanzeige mit
Schleppzeiger (rechts/links).
	༡ Große, leicht lesbare Single-Skale hilft
Parallaxe-Fehler zu eliminieren.